
ZARZĄDZENIE NR 173/ 2024 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

Z dnia 2 września 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia 

Koordynatora do Spraw Dostępności w Łódzkim Urzędzie 

Wojewódzkim w Łodzi oraz powołania Zespołu do Spraw 

Dostępności w Łódzkiem Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi 

 

Na podstawie art. 17 w zw. z art. 18 ust. 2  ustawy z dnia 23 stycznia 2029 r. o 

wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) oraz 

art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2022 r. poz. 2240 oraz z 2024 r. poz. 1081) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi zwanym dalej „Urzędem” wyznacza  

się do pełnienia funkcji koordynatora do spraw dostępności Panią Kamilę Ciecierską – 

starszego inspektora w Biurze Kadr, Płac i Budżetu, zwaną dalej „Koordynatorem”. 

 

§ 2. Do zadań Koordynatora należy w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych 

przez Urząd; 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy 

zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, zgodnie z 

wymaganiami określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami;  

3) monitorowanie w  Urzędzie  działalności w zakresie zapewniania dostępności 

osobom  

ze szczególnymi potrzebami; 

4) prowadzenie działań na rzecz promocji dostępności; 

5) przedstawianie Wojewodzie Łódzkiemu bieżących informacji o podejmowanych 

działaniach  

z zakresu realizowanych zadań. 

 

§ 3. 1. Powołuje się Zespół do współpracy z Koordynatorem, zwany dalej 

„Zespołem”,  



do którego zadań należy wsparcie Koordynatora w realizacji zadań określonych w § 

2. 

2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Pani Marta Kołodziejczyk  – Biuro Administracji i Logistyki; 

2) Pan Przemysław Marciniak – Biuro Administracji i Logistyki; 

3) Pan Roman Wargoś – Biuro Kadr, Płac i Budżetu; 

4) Pani Katarzyna Kowalczyk – Biuro Wojewody; 

5) Pani Paulina Gnatek – Mirowska – Wydział Rodziny i Polityki Społecznej; 

6) Pani Aleksandra Michniewicz – Wydział Finansów i Budżetu; 

7) Pan Sebastian Gajzler – Wydział Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa. 

3. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć z głosem doradczym, osoby niebędące jego 

członkami, zaproszone do współpracy przez Koordynatora. 

 

4. Koordynator wraz z Zespołem: 

1) sporządza raport o stanie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami w Urzędzie, który publikowany jest w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu; 

2) przygotowuje sprawozdania dotyczące zapewnienia dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami w zakresie działalności Urzędu. 

 

§ 4. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w 

Łodzi  

do udzielania niezbędnej pomocy i wsparcia Koordynatorowi w zakresie realizacji 

zadań, o których mowa w § 2.  

 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 72/2020 Wojewody Łódzkiego z dnia 12 maja 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora do spraw dostępności w Łódzkim Urzędzie 

Wojewódzkim w Łodzi oraz powołania Zespołu do Spraw Dostępności w  Łódzkim 

Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi zmienione zarządzeniem Nr 111/2020 z dnia 6 

sierpnia 2020 r.1. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

Dorota Ryl 

                                                           
1 zarządzenie Nr 111/2020 Wojewody Łódzkiego z dnia 6 sierpnia 2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia 

Koordynatora do spraw dostępności w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi oraz powołania Zespołu do Spraw Dostępności w  

Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi. 

 


